COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DO VALE

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios

.~ SICOOB

SICOOB CREDIVALE/SC
CNPJ: 86.829.827/0001-28

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) OperagéGes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Clovis Freitas

Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

janeiro/2024
1.585.716.519
16.538.666
1.587.140.429
178.740.825
46.445.223
(69.411)
394.166.973
394.150.648
16.325
960.342.296
7.514.525
(42.509.237)
(41.316.204)
(1.193.033)
1.389.494
2.705.569
29.139.692
229.354
(8.917.448)
1.585.716.519

1.585.716.519
851.390.673
249.519.698
2.622
601.868.353
529.058.820
243.218.547
282.597.313
282.597.313

2.754.907
488.053
2.910.455
1.209.346
19.641.507
176.757.430
42.482.012
116.173.035
18.102.383
4.748.288
26.774.144
(22.025.856)
1.585.716.519

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

dezembro/2023
1.554.829.189
14.189.498
1.559.590.235
178.988.999
45.730.393
(66.569)
377.306.108
377.306.108
949.206.915
8.424.388
(43.424.575)
(42.144.083)
(1.280.492)
1.383.813
2.633.445
29.059.558
229.354
(8.832.139)
1.554.829.189

1.554.829.189
850.360.264
263.754.382
2.598
586.603.284
509.678.434
232.509.906
274.049.830
274.045.516
4.313
2.749.510
369.188
2.803.368
1.334.474
13.518.844
155.640.230
42.408.049
91.143.547
22.088.635
21.493.573
137.125.879
(115.632.306)
1.554.829.189
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